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Suomen kunnallishallinnon rakenteellinen korruptio Grecon käsiteltäväksi 
 
 Grecolle on toimitettu tieto Suomen kunnallishallinnossa toimivasta rakenteelli-

sesta korruptiosta, jota esiintyy eri kaupungeissa kuten Turussa, Tampereella, 
Oulussa, Mikkelissä, Porvoossa ja Helsingissä. 

 
Kaikkien näiden kaupunkien asemakaavoituksesta, tontti- ja liikepaikkajaosta 
päättävissä lautakunnissa, kaupunginhallituksissa ja kaupunginvaltuustoissa on 
päätöksiä tekemässä suuri määrä S-ryhmän alue- ja paikallishallinnossa toimivia 
luottamushenkilöitä. Tutkimusten ja selvitysten perusteella on todettu, että tällai-
nen rakenteellinen korruptio on antanut yritykselle ylilyöntiaseman päätöksente-
kotilanteissa. Luottamushenkilöiden kaksoisroolin ansiosta yritys on saanut ohi 
muiden edullisesti itselleen parhaimmat liikepaikat  jopa ilman kilpailutusta.  
 
Helsingissä toimiva HOK-Elanto on vuodesta 2004 myöntänyt luottamushenkilöil-
le lisäksi ylimääräisen etuuden henkilökuntakortin muodossa, mikä on oikeutta-
nut poliittiset päätöksentekijät saamaan luottamustehtävästään kokouspalkkioi-
den lisäksi oikeudetonta etuutta. HOK-Elanto on rinnastanut näin luottamushen-
kilöt työntekijöikseen. 
 
Koska Suomen oikeusoppineiden, tutkijoiden, Suomen pienyrittäjien ja tavallisten 
kansalaisten mielestä tällainen menettelytapa on epädemokraattista, epäoikeu-
denmukaista ja se on myös lakien sekä oikeudentajun vastaista, minkä lisäksi se 
vie uskottavuuden politiikan toimivuudelta, on tällaiseen ”maan korruptoitunee-
seen tapaan” saatava muutos. Vaikka muutosta on yritetty saada aikaan Suomen 
sisällä, mm. oikeusministerille tehdyin toimenpidepyynnöin, tutkimuksin, asian-
tuntijalausunnoin ja eri toimittajien lehtikirjoitteluin, ei muutoksen aikaansaaminen 
ole onnistunut. Sen vuoksi allekirjoittaneet yhteisöt pyytävät, että Greco ulkopuo-
lisena ryhtyy pikaisiin toimenpiteisiin, jotta rakenteellista korruptiota ei pidettäisi 
Suomen kunnallishallinnossa hyväksyttävänä maan tapana. Tieto Grecolle on 
toimitettu Grecon Suomen edustajan, Helinä Lehtisen kautta. 
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